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Capcom tarafından geliştirilen ve Capcom, Capcom U.S.A Inc

tarafından yayınlanan Dragon Dogma 2, 21 Mart 2024 tarihinde oyun

piyasasında yerini aldı. 

Oyun, PlayStation 5, Xbox X ve S Serisi, GeForce Now, Microsoft

Windows gibi platform desteklerine de sahip. Role yapma, Macera ve

Dövüş oyunu kategorilerine sahip bu güzel oyunu gelin beraber

inceleyelim.

İlk olarak oyunun hikayesinden bahsedelim. Oyunun başında,

madenlerde Pawn adı verilen sıradan hizmetkarlar arasında çalışırken

aniden bir saldırı gerçekleşir. 

Karakterimiz bir kılıç alıp düşmanlarla yüzleşirken, karakterimizin

kimliği ve kaderiyle ilgili sırlar açığa çıkar. Karakterimiz bir Arisen

olduğunu öğrendikten sonra Pawn ile birlikte bir keşif yolculuğuna

çıkar. 

Politik entrikalar, kurtarılması gereken insanlar, güç mücadeleleri ve

tabii ki ejderhalarla dolu bir dünya, oyuncuları soluksuz bırakan bir

atmosfer oluşturuyor. Ana hikaye boyunca birçok yan görevle

karşılaşıyoruz ve bu görevler, sadece oyunun evrenini derinleştirmekle

kalmıyor, aynı zamanda ana hikayeye de anlam katıyor.

DRAGON'S DOGMA 2 İNCELEMESİ
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Oyunun zaman kavramı da oldukça etkileyici bir şekilde işlenmiş.

Görevleri zamanında tamamlamak önemli çünkü zamanın geçmesiyle

sonuçlar değişebiliyor ve bu da oyunculara gerçek bir baskı ve

heyecan hissi veriyor.

Dragon’s Dogma 2, meslekler arasındaki çeşitlilik ve esneklik ile

oyunculara benzersiz bir oynanış deneyimi sunuyor.  Oyuncular, farklı

meslekler arasında geçiş yaparak, her birinin kendine özgü

yeteneklerini keşfetme şansına sahip oluyorlar. 

Bu da her oyun seansında benzersiz ve heyecan verici bir deneyim

sunuyor. Dövüşçü olarak başlayan bir karakter, Savaşçı'ya geçtiğinde

savunmadan tamamen vazgeçip saldırıya yönelebiliyor. 

Hırsız mesleği ise oyunculara sinsice düşmanları etkisiz hale getirme ve

görünmezlik gibi taktikler sunuyor. Warfarer ise silahlar arasında

hızlıca değişim yapabilme özgürlüğü ile dikkat çekiyor.

Oyuncular, Pawn'ları aracılığıyla da meslekleriyle ilgili daha fazla

çeşitlilik kazanıyorlar. Örneğin, parti içerisindeki dengeleri korumak

için farklı mesleklerden Pawn'lar alınabiliyor. 

DRAGON'S DOGMA 2 İNCELEMESİ



İkinci bir Büyücü alarak farklı alanlarda ustalaşmış sanatkarlarla dolu

bir parti oluşturmak da mümkün. Mesleklerde ilerledikçe oyuncular

yeni yetenekler öğreniyorlar. 

Bazı özel yetenekler ise belirli şartlar altında elde edilebiliyor. Örneğin,

Hırsızlar için özel yetenekler elde etmek için alanında uzman kişileri

bulup onlara rastgele parşömenler verilmesi gerekiyor. Bu da

oyuncuları keşfetmeye ve etkileşime teşvik ediyor.

Oyuncular, çevrede toplanabilecek birçok malzeme ile karşılaşıyorlar.

Düşmanlardan elde edilen malzemelerle birlikte, çeşitli iksirler,

patlayıcılar, ok çeşitleri ve daha fazlası üretebiliyorlar. Bu da oyunun

stratejik boyutunu artırıyor ve oyunculara yaratıcı bir oynanış deneyimi

sunuyor.

Dragon’s Dogma 2, oyuncuları içine çeken bir hikaye sunarken aynı

zamanda büyüleyici bir dünya ve derin karakter gelişimi sunuyor. İyi

yazılmış diyaloglar, etkileyici grafikler ve atmosferik müzikler, oyunun

her anında kendinizi büyülü hissetmenizi sağlıyor. Bu oyun, rol yapma

türündeki başyapıtlardan biri olarak hafızalara kazınmaya aday.

DRAGON'S DOGMA 2 İNCELEMESİ

4



Visual Concepts tarafından geliştirilen ve 2K tarafından 5 Mart 2024

tarihinde yayınlanan WWE 2K24 oyun dünyasında yerini aldı. Spor,

Dövüş, Simülasyon ve Aksiyon oyunu olan WWE 2K24 birçok hayranı

tarafından ilgi ile karşılandı.

Oyunda bulunan bana göre en iyi mod Showcase modu. Bu mod, önceki

oyunlarda bulunan "Showcase" modunun geliştirilmiş bir versiyonudur.

Bu modda, Amerikan güreşinin 40 yıllık tarihi boyunca farklı

dönemlerden birçok ikonik maçı oynayabilirsiniz.

 Örneğin; 1987 yılında yapılan Hulk Hogan - Andre The Giant maçı veya

2002 yılında gerçekleşen Brock Lesnar - The Undertaker müsabakaları

gibi. Bu maçlar sırasında, o dönemin atmosferini yansıtan sunucu

yorumları ve gerçekçi grafikler oyunu daha da keyifli hale getiriyor. 

Showcase of Immortals modu, sadece eğlenceli bir oyun deneyimi

sunmakla kalmıyor, aynı zamanda Amerikan güreşinin tarihini de

keşfetmenizi sağlıyor.

Oyunda bulunan WWE Universe modu, oyuncuların kendi WWE

evrenlerini oluşturmalarına ve yönetmelerine olanak tanır.

WWE 2K24 İNCELEMESİ
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MyCareer modu ise oyuncuların bir WWE süperstarı olarak kendi

kariyerlerini oluşturabilirler. 

MyFaction modu ise oyuncuların kendi kart tabanlı güreş takımlarını

oluşturmalarına ve diğer oyuncularla rekabet etmelerine olanak tanır.

Oyun, önceki oyunlara kıyasla bazı grafiksel iyileştirmeler sunuyor.

Karakter modelleri serinin önceki oyunlarına kıyasla daha ayrıntılı ve

arenalar daha gerçekçi olmuş. Oynanış da geliştirilmiş, yeni bir vuruş

sistemi ve geliştirilmiş bir yapay zeka eklenmiş.

Oyunu oynarken ister istemez bazı sorunlarla da karşılaşıyorsunuz.

Çevrimiçi modlarda bazı bağlantı sorunları yaşayabiliyorsunuz. Fakat

ilerleyen günlerde geliştiricilerin güncellemeler ile bu problemi

çözeceğine inanıyorum.

Genel olarak, WWE 2K24, WWE hayranları için sağlam bir oyun. Oyun,

önceki oyunlara göre bazı iyileştirmeler sunuyor ve çeşitli oyun modları

ve gelişmiş bir oynanış sunuyor. 

WWE 2K24 İNCELEMESİ
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Dünyanın en büyük DRAM modülü ve USB flash bellek

tedarikçilerinden biri olan ADATA Technology, bugün 23. yıl

dönümünü kutluyor.

 ADATA’nın yıl dönümüne özel olarak "Bugünü Şekillendir, Yarını

Kucakla" temasıyla başlattığı ve bir ay sürecek  olan  kutlamalarda,

küresel ağaçlandırma ve sürdürülebilirlik girişimlerinin yanında, çeşitli

yıl dönümü ödül etkinlikleri ve yerel indirimler kullanıcıları bekliyor. 

Dünyanın en büyük ESG yeşil organizasyonlarından "One Tree Planted"

ile düzenlenen ve dünyanın dört bir yanından insanların katılımıyla

gerçekleşecek "Yeşil Görev" adlı çevrim içi ödüllü etkinlikle ADATA, beş

kıtada binlerce ağaç dikmeyi hedefliyor.

ADATA’nın sürdürülebilir bir dünya inşa etmek vizyonuyla başlattığı bu

yeşil kutlamalarda çevrim içi ağaç dikme görevini tamamlayan

katılımcılar, dünya genelinde sürecek çekilişe katılarak ADATA ve XPG

ürünleri kazanma fırsatı yakalayacak. 

Bu sayede ADATA, çevreyi koruma ve sürdürülebilirlik misyonunu

teşvik etmeyi amaç ediniyor. 

ADATA 23. YAŞINI KUTLUYOR
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ADATA’nın bu yıl Mart ayında, “Bugünü Şekillendir, Yarını Kucakla”

temasıyla Tayvan'daki "Taichung Kıyı Bataklığı Koruma Kuşağı"

bölgesini ağaçlandırarak başlattığı yeşil girişim, çok daha büyük çaplı

bir sürdürülebilirlik projesine doğru evrildi. 

ADATA, dünyanın en büyük kâr amacı gütmeyen yeşil organizasyonu

"One Tree Planted" iş birliği ile düzenlediği bu projeyle, dünyanın dört

bir yanındaki kullanıcılarını "Yeşil Görev" çevrim içi oyununa katılarak

sürdürülebilirliği teşvik etmeye davet ediyor. 

Oyundaki görevleri tamamlayarak "ESG Puanları" biriktirilen bu

oyunda, toplam puan dünya genelinde 5 milyona ulaştığında, beş

kıtada 5000 ağaç dikilerek ağaçlandırmaya katkıda bulunacak.

30 Mayıs’a kadar devam edecek bu etkinlikte, katılımcılar ağaç

dikilmesine katkıda bulunmakla kalmayıp, aynı zamanda yüksek

performanslı ADATA SSD'leri, XPG LANCER serisi bellek modülleri, oyun

fareleri ve kulaklıklar gibi ADATA ve XPG ürünlerini kazanma şansına

sahip olacakları bir çekilişe de katılmış olacaklar.

 Kazananlar 17 Haziran'da ADATA'nın resmî websitesinde açıklanacak. 

ADATA 23. YAŞINI KUTLUYOR
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ADATA Yönetim Kurulu Başkanı Simon Chen, "ADATA'nın kurumsal

kültüründe sürdürülebilirlik tohumları çoktan filizlenmişti, One Tree

Planted ortaklığıyla attığımız yeni adımlarla bu filizler büyüyeceği için

çok mutluyuz." diye belirtiyor.  

Ayrıca ADATA, tüm dünyada çocukların mesleki gelişimini ve

sürdürülebilir iş gücünü desteklemek amacıyla kurduğu "Global

Hummingbird Fonu”nda aktif olarak yeni yetenekler yetiştiriyor. 

ADATA'nın 23. yıl dönümü kutlamaları kapsamında şirket, dünya

genelindeki binlerce çalışanını iş ve kişisel hayatlarında sürdürülebilirlik

uygulamaları önermeye teşvik ediyor.

ADATA, 23. yıl dönümünde başlattığı "Yeşil Kutlama" çerçevesinde,

oyuncu fareleri, klavyeler, SSD ve DDR5 RAM’lerde Türkiye’deki

kullanıcılarına özel sürpriz indirimler sunuyor. 

Ergonomik dış iskelet tasarımı ile sadece 73 gram ağırlığa sahip olan

XPG SLINGSHOT RGB Oyuncu Faresi, XPG PRIME yazılımıyla

kullanıcıların zevkine göre kişiselleştirilebilir ve PMW 3360 optik

sensöre sahip olmasıyla çeviklik odaklı oyuncular için idealdir. 

ADATA 23. YAŞINI KUTLUYOR
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Standart bir klavyenin %60 form faktörüne sahip olan XPG SUMMONER

MINI RGB Red Switch Oyuncu Klavyesi, kolaylıkla taşımak için kompakt,

hafif ve 50 milyon tuş basımına kadar dayanması garantisi sayesinde

güvenilirdir. 

7200 mT/s’ye varan hızlarıyla yüksek performans oyun ve hız aşırtma

için en uygun seçim olan XPG LANCER RGB CL38 DDR5 RAM’i, XPG

PRIME yazılımı ile dilediğiniz gibi ayarlayabilirsiniz. 

DDR4’ten DDR5’e geçecek kullanıcılar için en ideal seçim olan bu ürün,

DDR4’ten iki kat daha fazla kapasiteye sahiptir ve maksimum frekans

1,63 kat artırılmıştır. 

PG’nin giriş seviyesindeki SSD’lerinden SPECTRIX S40G, 3500MB’a

varan okuma ve 3000MB’a varan yazma hızı ve özelleştirilebilir RGB

aydınlatması ile kullanıcılarını bekliyor.

XPG LANCER CL38 5200 mHz DDR5 RAM, yüksek hızda işleme ve düşük

gecikme süresi sağlar.

ADATA 23. YAŞINI KUTLUYOR
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Görüntüleme teknolojileri lideri Canon, 4K yayıncılık kameralarında

kullanılmak üzere, yeni geliştirilen dijital sürücü ünitesine sahip yeni

nesil taşınabilir zum lensi; CJ27ex7.3B IASE T’yi tanıttı.

Canon, UHDxs serisini genişleterek kullanıcılara canlı yayın, haber

toplama ve stüdyo prodüksiyonu gibi farklı alanlarda üst düzey bir

çekim deneyimi sunuyor. 

Sektör standartlarını yeniden belirleyen taşınabilir zum lensi

CJ27ex7.3B IASE T; kendi kategorisindeki en geniş kapsama alanı ve

telefoto erişimini sunuyor. 

Lensin sağladığı bu erişim, kullanıcının istediği çekimi elde etmesi için

çok yönlü seçenekleriyle stüdyodan stadyumlara kadar her alana

ulaşıyor. 

CJ27ex7.3B IASE T; 7,3 mm’den 197 mm’ye kadar odak uzunluğuna

ulaşan 27x optik zumlama ile sınıfında lider güçlü büyütme sağlıyor. 

Maksimum erişim mesafesini ikiye katlayarak tam 394 mm'ye çıkaran

dahili 2,0x extender sayesinde, sahadaki sporcuların yakın plan

çekiminden geniş manzaralara kadar her çekim alanının yıldızı oluyor.

CANON, CJ27EX7.3B IASE T’  Yİ TANITTI
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Yüksek kaliteli 4K HDR performansı, çoklu grup zumlama ve kayan odak

sistemi gibi geliştirilmiş teknolojiler sayesinde yüksek çözünürlüklü

görüntüler sağlıyor. 

e-Xs V sürücü ünitesine sahip ilk lens olmasının yanı sıra üç adet 20 pimli

konektör, uzaktan kumanda ve ürün yazılımı güncellemeleri gibi çeşitli

uygulamaları da içinde bulunduruyor. 

Yeni eklenen USB-C portu ve hassas lens veri çıkışı için 16 bit enkodere

sahip olan ünitesi, sanal prodüksiyonlar ve hareket halinde yayıncılık

dahil olmak üzere birçok farklı alana uyum sağlıyor.

Yüksek hassasiyetle çalışabilme, yüksek hızlı zumlama ve geliştirilmiş

iris hassasiyeti özelliklerine sahip e-Xs V sürücü ünitesi, kamera

operatörlerinin anı kaçırma korkusu olmadan hızlı hareket eden cisimleri

yakalamasını sağlıyor. 

Dayanıklı lens, tasarımında hareket kolaylığına öncelik vererek kullanıcı

için konforu en üst ergonomik tasarım, çoklu yayınlarda kolay manevra

kabiliyeti sağlıyor.

CANON, CJ27EX7.3B IASE T’  Yİ TANITTI
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Rolls-Royce (LSE: RR., ADR: RYCEY) ve Türk Hava Yolları, Türkiye'nin

küresel havacılık endüstrisindeki konumunu desteklemek ve

büyütmek amacıyla uzun yıllara dayanan iş birliklerini güçlendiriyor. 

Rolls-Royce CEO'su Tufan Erginbilgiç ve Türk Hava Yolları Yönetim

Kurulu ve İcra Komitesi Başkanı Prof. Dr. Ahmet Bolat, İstanbul'daki

Türk Hava Yolları Genel Merkezi'nde düzenlenen törende ortak bir

bildiri imzaladılar. 

Törene Sanayi ve Teknoloji, Ticaret, Ulaştırma ve Altyapı Bakanları ile

Milli Savunma Bakan Yardımcısı katıldı. 

Ayrıca Türkiye'nin önde gelen havacılık şirketlerinin temsilcilerinin

yanı sıra İngiltere Başkonsolosu ile Fransa ve İspanya müsteşarları da

hazır bulundu. 

Airbus CEO'su Guillaume Faury, Airbus Ticari Uçaklar Birimi CEO'su

Christian Scherer ve Rolls-Royce Sivil Havacılık Başkanı Rob Watson da

törene eşlik eden isimler arasında yer aldı. 

Ortak bildiri, Türk Hava Yolları'nın 80 adet Airbus A350 uçağı için

verdiği tarihi siparişin ardından geldi.

ROLLS-ROYCE VE TÜRK HAVA YOLLARI STRATEJİK
ORTAKLIKLARINI GÜÇLENDİRİYOR
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Bu tarihi anlaşma, opsiyonlar ve yedek motorlar hariç 120 adet Trent

XWB-84 ve 40 adet Trent XWB-97 motor siparişini kapsıyor. Anlaşmayla

beraber Türk Hava Yolları, Airbus A350'ye güç sağlayan Trent XWB

motorlarının dünyadaki en büyük operatörü haline geldi.

Türkiye’ye yönelik uzun vadeli stratejisinin ve bağlılığının bir parçası

olarak Rolls-Royce, bir dizi endüstriyel girişimin hayata geçirilmesi

üzerinde çalışıyor.

 Bunlar arasında rekabetçi bir Bakım, Onarım ve Revizyon (MRO)

kabiliyetinin geliştirilmesi ve Türkiye’deki tedarik ağının genişletilmesi

yer alıyor. 

Rolls-Royce, bu projelerin önümüzdeki yıllarda Türkiye ekonomisi

üzerinde önemli ölçüde olumlu bir etki yaratabileceğini öngörüyor.

Rolls-Royce’un Türk havacılık tedarik zinciriyle halihazırda köklü

ilişkileri bulunuyor. Bu tarihi anlaşmanın ardından Rolls-Royce,

Türkiye’de tedarik faaliyetlerini artırmak üzere endüstri ile ortaklaşa

çalışacak.

ROLLS-ROYCE VE TÜRK HAVA YOLLARI STRATEJİK
ORTAKLIKLARINI GÜÇLENDİRİYOR
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